

Raport ESPI

<u>Typ raportu:</u>	bieżący
<u>Numer:</u>	4/2024
<u>Data:</u>	3 czerwca 2024 r.
<u>Emitent:</u>	GRUPA RECYKL S.A.

Tytuł: Zawarcie przez spółkę zależną umowy na dostawy granulatu gumowego ze spółką z Grupy Michelin

Zarząd Spółki Grupa RECYKL S.A. (dalej jako „Emitent”, „Spółka”) informuje, że powziął informację o podpisaniu w dniu 31 maja 2024 r. umowy określającej warunki dostawy na rzecz spółki z Grupy Michelin, tj. MSMR Polska sp. z o.o. granulatu gumowego wyprodukowanego w zakładach spółki zależnej RECYKL Organizacja Odzysku S.A. w Krośnie Odrzańskim, Śremie lub Chełmie.

Granulat wytwarzany będzie z gumy odzyskiwanej w procesie recyklingu z europejskich opon radialnych do samochodów ciężarowych i autobusów. Umowa zawarta została do dnia 2 stycznia 2027 roku i zakłada regularne miesięczne dostawy do zakładu kontrahenta w Olsztynie. Łączny planowany wolumen sprzedaży w tym okresie wynosi ok 8,5 tysiąca ton granulatu.

Michelin jest działającym na całym świecie wytwórcą opon do każdego rodzaju pojazdów. Wielkość rocznej produkcji sięga 11 milionów ton. W Polsce Michelin posiada zakład w Olsztynie, w którym produkowane są opony osobowe, dostawcze, ciężarowe i rolnicze, a także formy do wyrobu opon oraz kordy i mieszanki gumowe. Polski zakład zatrudnia ponad 5 tysięcy pracowników. Jedną z misji Grupy Michelin jest rozwój nowych technologii i wprowadzanie innowacji, dzięki którym podróżowanie staje się bezpieczniejsze, szybsze i bardziej przyjazne dla środowiska. W szczególności ten ostatni element, oprócz wysokiej jakości granulatu produkowanych w zakładach Grupy Recykl, miał wpływ na zainteresowanie tymi wyrobami i nawiązanie współpracy.

Emitent uznał powyższą informację za spełniającą kryteria informacji poufnej w rozumieniu Rozporządzenia MAR z uwagi na fakt, że zawarcie umowy zapewni spółce stabilny zbytny oraz regularne przychody z tytułu sprzedaży granulatu na rzecz partnera o ustalonej renomie.

Podstawa prawna: art. 17 Rozporządzenia MAR

Osoby uprawnione do reprezentacji Emitenta:

- Maciej Jasiewicz – Prezes Zarządu
- Zbigniew Fleszar – Członek Zarządu